
 
 

     
                                                       УКРАЇНА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ТЕПЛИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

«ТЕПЛИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1»  

вул. Незалежності, 20, смт Теплик, 23800, тел., факс (04353)2-17-11 

e-mail: teplyk-znz1@teposvita.gov.ua  Код ЄДРПОУ 25918992 
  

НАКАЗ 

26.12.2024 року           с-ще Теплик     № 125  

 

 

Про затвердження графіку підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників ОЗ «Теплицька ЗШ І – ІІІ ст. №1» на 2025 рік 

 

 

        Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», законів 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ХІ «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою  Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800, зі змінами, внесеними 

згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2019 року №1133, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року № 988-р «Про схвалення 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» на період до 2029 року», Положення про атестацію педагічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за 

№1649/38985, наказу МОН України «Про внесення змін до Положення про атестацію 

педагогічних працівників (зареєстрований в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2024 

року за № 1634/42979) від 10 вересня 2024 року №1277, наказу МОН України від 29.08.2024 

року №1225 Професійний стандарт «Вчитель закладу загальної середньої освіти», наказу 

Вінницької обласної ради КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти»  від 23 грудня 2024 

року №01/19-470 «Про підвищення кваліфікації педагогічних працівників», рішення 

педагогічної ради (протокол №3 від 26.12.2024 року), з метою безперервного професійного 

розвитку відповідно до державної політики у галузі освіти та забезпечення якості освіти, з 

урахування запитів слухачів і замовників освітніх послуг   

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників ОЗ «Теплицька ЗШ І 

– ІІІ ст. №1» та філій на 2025 рік (Додатки  1 (фахові курси), 2 (тематичні курси), 3 (філій 

ОЗ)). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ользі СІМЧУК: 



2.1. Забезпечити своєчасне направлення на навчання педагогічних працівників закладу 

відповідно до встановлених термінів, категорій, форм, видів, зазначених у 

графіках підвищення кваліфікації педагогічних працівників у Комунальному закладі вищої 

освіти «Вінницька академія безперервної освіти» на 2025 рік. 

Постійно 

2.2. Своєчасно передбачити відповідну заміну педагогічним працівникам, які 

підвищуватимуть кваліфікацію впродовж року і забезпечити обов’язкове виконання 

навчальних планів і програм. 

3. Секретарю закладу Ользі ПРИТУЛЯК: 

3.1. Оприлюднити графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників ОЗ «Теплицька 

ЗШ І – ІІІ ст. №1» на 2025 рік на сайті закладу до 31.12.2024 року. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Ольгу СІМЧУК. 

 

          

        Директор                                                   Людмила ПШЕНИЧНА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

____________________ Ольга СІМЧУК 

____________________ Ольга ПРИТУЛЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Додаток 1 

до наказу №125 від 26.12.2024 року  
«Про затвердження графіку підвищення  

кваліфікації педагогічних працівників закладу на 2025 рік» 

 

 

Графік 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників ОЗ «Теплицька ЗШ І – ІІІ ст. №1» 

у КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти» - 2025 

ФАХОВІ КУРСИ 
 

№ 

з/п 
Термін навчання КАТЕГОРІЯ СЛУХАЧІВ Прізвище, ім’я 

Форма 

навчання 

1.  28.01 – 31.01 Учителі фізичної культури Олександр 

ПАСТУШЕНКО 

у синхронному 

режимі 

2.  18.02 – 21.02  Учителі початкових класів НУШ з проблеми «Діяльнісний підхід у 

щоденних практиках педагогів початкової школи» (які пройшли навчання 

за базовими типовими програмами МОН, І та ІІ цикли) 

Наталія 

ПУРДИК 

Олена ФІЗОР 

у синхронному 
режимі 

3.  04.03 – 07.03 Асистенти вчителів закладів загальної середньої освіти (зі стажем 

роботи) 

Олена 

КОЛІСНИК 

Неля СКАЛІЙ 

Віра ТУРЧАК 

у синхронному 

режимі 

4.  18.03 – 21.03 Учителі початкових класів НУШ (за базовою типовою програмою МОН – 

І цикл, 2 клас) 

Зоя 

БЕЗВЕРХНЯ 

у синхронному 

режимі 

5.  25.03 – 28.03 Учителі інтегрованого курсу «Здоров’я, безпека та добробут» Олена 

ДАЦЕНКО 

у синхронному 

режимі 

6.  25.03 – 28.03 Учителі початкових класів НУШ (за базовою типовою програмою МОН – 

ІІ цикл, 4 клас) 

Наталія 

ЯКОВЕНКО 

Олена 

МАНЕЛЮК 

Лариса ЗАЄЦЬ 

у синхронному 

режимі 

7.  08.04 – 11.04 Учителі початкових класів НУШ з проблеми «Діяльнісний підхід у 

щоденних практиках педагогів початкової школи» (які пройшли навчання 

Вікторія 

ПШЕНИЧНА 

у синхронному 

режимі 



за базовими типовими програмами МОН, І та ІІ цикли) Ірина ДЗЮНЯ 

8.  15.04 – 18.04 Учителі фізичної культури Валерій 

ОЛІЙНИК 

у синхронному 

режимі 

9.  24.06 – 27.06 Учителі початкових класів НУШ з проблеми «Діяльнісний підхід у 

щоденних практиках педагогів початкової школи» (які пройшли навчання 

за базовими типовими програмами МОН, І та ІІ цикли) 

Олена ДАЦЮК у синхронному 

режимі 

10.  01.07 – 04.07 Учителі фізичної культури та захисту України Петро ГАРНИК у синхронному 
режимі 

11.  02.09 – 05.09 Учителі англійської мови Алла СЕНЧИК у синхронному 

режимі 

 

VІІІ. БІБЛІОТЕКАРІ  ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ  

(120 год.) 

Прізвище, ім’я Форма 

навчання 

1.  25.03 – 28.03 – І етап 
(31.03 – 29.09 – ІІІ етап) 

30.09 – 03.10 – ІІІ етап 

Бібліотекарі закладів освіти 
Ніна 

СЕМЕНЮК 

у синхронному 

режимі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу №125 від 26.12.2024 року  
«Про затвердження графіку підвищення  

кваліфікації педагогічних працівників закладу на 2025 рік» 

 

 

Графік 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників ОЗ «Теплицька ЗШ І – ІІІ ст. №1» 

у КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти» - 2025 

ТЕМАТИЧНІ  КУРСИ     (30 год.) 

 

№ Термін Тема Категорія слухачів 

Відповідальні 

(ПІБ, науковий ступінь, вчене 

звання, посада) 
Прізвище, ім’я 

Форма 

навчання 

1.  27.01 – 30.01 

 

Психолого-педагогічна 

взаємодія з сучасними 

підлітками: виклики та шляхи 

реалізації 

 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Києнко-Романюк Л.А., 

к.пед.н., доцент;                                                       

доцент кафедри управління та 

адміністрування; 

Галич Т. В., к.пед.н., доцент;               

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Людмила 

СОЛОНАР 

Людмила 

ДЕМЧЕНКО 

Сергій ІЩЕНКО 

у 

синхронному 

режимі 

2.  27.01 – 30.01 Інновації навчально-

методичного потенціалу у 

викладанні англійської мови в 

умовах європейських 

інтеграційних процесів 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Логутіна Н. В., к.пед.н.; 

доцент кафедри педагогічних 

наук, початкової та 

корекційної освіти 

Ольга СІМЧУК 

у 

синхронному 

режимі 

3.  03.02 – 06.02 Елементи програмування 

GeoGebra Script для створення 

динамічних математичних 

моделей. Мова програмування 

JavaScript 

Учителі 

інформатики, 

фізики, математики 

Лесик О.В., завідувач відділу 

інформаційних технологій та 

видавничої діяльності; 

викладач кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Ольга 

КОРНІЙЧУК 

у 

синхронному 

режимі 



4.  10.02 – 13.02 Роль керівника закладу освіти 

в організації психоемоційної 

підтримки в кризовий період 

Директори та 

заступники 

директорів ЗЗСО, 

ЗПО, директори ЗДО 

Києнко-Романюк Л.А., 

к.пед.н., доцент;                                                       

доцент кафедри управління та 

адміністрування; 

Галич Т. В., к.пед.н., доцент;               

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Людмила 

ПШЕНИЧНА 

у 

синхронному 

режимі 

5.  03.03 – 06.03 Сучасна історична й 

публіцистична література у 

застосуванні до курсу історії в 

НУШ 

Учителі історії, 

правознавства та 

громадянської освіти 

Струкевич О.К., д.іст.н., 

професор; завідувач  кафедри 

філології та гуманітарних наук 

Віталій 

ГРИГОРЕНКО 

у 

синхронному 

режимі 

6.  17.03 – 20.03 

 

 

Розвиток навичок критичного 

і креативного мислення в 

педагогів у контексті їхніх 

професійних компетентностей 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Кущ О.П.,  к.філол.н., доцент; 

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук; 

Петрина С.В.,  методист 

відділу української мови та 

літератури, мов національних 

меншин і зарубіжної 

літератури 

Тетяна ЛАДУБ 

у 

синхронному 

режимі 

7.  14.04 – 17.04 Реалізація ідей НУШ на 

уроках мовно-літературної 

освітньої галузі (українська 

мова, українська література, 

зарубіжна література). 7-9 

клас 

Учителі української 

мови і літератури, 

зарубіжної 

літератури 

Петрина С.В.,  методист 

відділу української мови та 

літератури, мов національних 

меншин і зарубіжної 

літератури; 

Кущ О.П.,  к.філол.н., доцент; 

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Анна 

МАЛЯРЧУК 

у 

синхронному 

режимі 

8.  21.04 – 24.04 

 

Психолого-педагогічна 

взаємодія з сучасними 

підлітками: виклики та шляхи 

реалізації 

 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Києнко-Романюк Л.А., 

к.пед.н., доцент;                                                       

доцент кафедри управління та 

адміністрування; 

Галич Т. В., к.пед.н., доцент;               

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Ольга БАНДУРА 

Наталія 

КОНОВАЛЮК 

Олена 

ТОРГАШОВА 

у 

синхронному 

режимі 



9.  02.06 – 05.06 Психосоціальна підтримка 

учнів та самодопомога 

педагогів в умовах війни й 

повоєнного відновлення 

 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Києнко-Романюк Л.А., 

к.пед.н., доцент;                                                       

доцент кафедри управління та 

адміністрування; 

Галич Т. В., к.пед.н., доцент;               

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Вадим БОЙКО 

Артур КУЦАК 

у 

синхронному 

режимі 

10.  16.06 – 19.06 

 

Реалізація ідей НУШ на 

уроках мовно-літературної 

освітньої галузі (українська 

мова, українська література, 

зарубіжна література). 5-6 

клас 

Учителі української 

мови і літератури, 

зарубіжної 

літератури 

Петрина С.В.,  методист 

відділу української мови та 

літератури, мов національних 

меншин і зарубіжної 

літератури; 

Кущ О.П.,  к.філол.н., доцент; 

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Тетяна 

МАЦІЄВСЬКА 

у 

синхронному 

режимі 

11.  30.06 – 03.07 Ключові підходи НУШ: теорія 

і практика впровадження в 

мовно-літературну освітню 

галузь 

Учителі української 

мови та літератури, 

зарубіжної 

літератури 

Нежданова Л. І., викладач 

кафедри філології та 

гуманітарних наук; 

П’яст Н.Й., к.філол.н., 

доцент;       доцент кафедри 

філології та гуманітарних наук 

Любов ДОРОШ 

Олена ЗАІКА 

Тетяна ПОПОВА 

у 

синхронному 

режимі 

12.  08.09 – 11.09 

 

 

Реалізація ідей НУШ на 

уроках мовно-літературної 

освітньої галузі (українська 

мова, українська література, 

зарубіжна література). 7-9 

клас 

Учителі української 

мови і літератури, 

зарубіжної 

літератури 

Петрина С.В.,  методист 

відділу української мови та 

літератури, мов національних 

меншин і зарубіжної 

літератури; 

Кущ О.П.,  к.філол.н., доцент; 

доцент кафедри філології та 

гуманітарних наук 

Валентина 

БЕЗНОСЮК 

у 

синхронному 

режимі 

13.  13.10 – 16.10 

 

Психолого-педагогічні 

технології роботи з дітьми з 

особливими освітніми 

потребами 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Пилявець Н. І.,  доктор 

філософії за спеціальністю 

психологія; 

старший викладач кафедри 

психології 

Аліна ПОВНЯК 

 

у 

синхронному 

режимі 



14.  20.10 – 23.10 Комунікативна 

компетентність сучасного 

педагога: педагогічна 

риторика, культура мовлення, 

красномовство 

Усі категорії 

педагогічних 

працівників 

Жаровська О.П., к.пед.н., 

доцент; доцент кафедри 

педагогічних наук, початкової 

та корекційної освіти 

Мирослава ВІГОР 

у 

синхронному 

режимі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу №125 від 26.12.2024 року  
«Про затвердження графіку підвищення  

кваліфікації педагогічних працівників закладу на 2025 рік» 

 

Курси 

 підвищення кваліфікації педагогічними працівниками 

Маломочульської  філії І-ІІ ступенів на 2025 рік 

  

№ 

За/п 
Прізвище, ім’я, по батькові вчителя Тема курсів Дата 

ФАХОВІ КУРСИ 

1. Риндюк Тетяна Василівна 
Учителі  української мови та літератури ЗЗСО І-ІІ 

рівнів. 

11.03 – 14.03. 

 

2. Савчук Світлана Миколаївна Учителі фізики. 03.06 – 06.06. 

3. Горобець Мирослав Миколайович Учителі інформатики. 14.01 – 17.01. 

4. Іванов Олександр Вікторович Учителі фізичної культури. 28.01 – 31.01. 

5. Іванова Вікторія Валеріївна Учителі мистецтва 5-7 класів. 11.02-14.02. 

6. 
Квасневська 

Олена Сергіївна 

Учителі  української мови та літератури ЗЗСО І-ІІ 

рівнів. 

06.05 – 09.05. 

 

7. Жук Світлана Миколаївна Учителі географії. 
25.02 – 28.02. 

 

8. Френтій Віта Вікторівна Учителі математики. 25.03.-28.03. 

ТЕМАТИЧНІ КУРСИ 

9. Тягун Людмила Іванівна 
Сертифікація як інструмент підвищення якості 

освіти. 
03.02.-06.02. 

10. Багрій Наталія    Іванівна 
Формування читацької компетентності молодших 

школярів на засадах НУШ. 
28.04.-01.05. 

11. 
Решетник 

Оксана Миколаївна 

Формування читацької компетентності молодших 

школярів на засадах НУШ. 
07.04. – 10.04. 

12. Поляк Оксана Миколаївна 
Формування читацької компетентності молодших 

школярів на засадах НУШ. 

12.05 – 15.05. 

 



13. Козак Ольга Євгеніївна 

1.Психологічна підтримка учасників освітнього 

процесу. 

2.Особливості організації освітнього процесу в 

інклюзивному класі. 

03.06.- 04.06. 

 

06.06.- 07.06. 

 

 

  

Курси 

 підвищення кваліфікації педагогічними працівниками 

Комарівської  філії І-ІІ ступенів на 2025 рік 

№ ПІП Тема курсів Термін  Вид курсів 

1 Бараненко Алла Филимонівна 

Професійні компетентності вчителів української 

словесності в підготовці учнів/учениць до НМТ/ЗНО 

з української мови і літератури 

18.11-21.11 Тематичні 

2 Бортник Софія Миколаївна 
Психолого-педагогічні технології роботи з дітьми з 

особливими освітніми потребами 
20.01-23.01 Тематичні  

3 Ставчук Сергій Анатолійович 
Партнерські відносини з батьками. Сучасні стратегії 

та підходи 
19.05-22.05 Тематичні 

4. Бурбела Валентина Володимирівна 
Учителі, які викладають інтегрований курс 

«Мистецтво в 5-7 класах» 
11.02-14.02 Фахові 

5. Яковенко Олена Станіславівна 

Психологічна підтримка учасників освітнього 

процесу 
27.01-28.01 Тематичні  

  

Психолого-педагогічний підхід в освітній підхід в 

освітній діяльності з дітьми з особливими освітніми 

потребами 

13.02-14.02 Тематичні 

6 Тарасюк Олександра Юріївна 

Психосоціальна підтримка учнів та 

самодопомога педагогів в умовах війни й 

повоєнного відновлення 

02.06-05.06 Тематичні 



7. Яковенко Сергій Анатолійович Курси вчителів біології ЗЗСО І-ІІ ст 11.11-14.11 Фахові 

8 Скалій Валентина Дмитрівна 
Формування читацької компетентності молодших 

школярів на засадах НУШ  
28.04-01.05 Тематичні 

9 Снігур Анна В’ячеславівна 
Психолого-педагогічна взаємодія з сучасними 

підлітками: виховання та шляхи реалізації 
27.01-30.01 Тематичні 

10 Паламарчук Олена Валентинівна 
Психолого-педагогічні виклики сьогодення, шляхи 

вирішення 
03.03-06.03 Тематичні 

11 Петренко Галина Петрівна 
Учителі початкових класів НУШ (за базовою 

типовою програмою МОН – ІІ цикл 4 кл) 
20.05.23.05 Фахові 

  

Графік проходження курсів педагогічними працівниками  

Удицької філії І-ІІ ступенів на 2025 рік 

  

№ 

за/п 

Прізвище ім’я, по батькові 

вчителя 
Тема курсів Дата 

1 Бондар Руслан Анатолійович Вчителі фізичної культури (фахові) 11.03-14.03 

2 Канцір Тетяна Валентинівна 
Технології збереження ментального здоров&apos;я учасників освітнього 

процесу: практичні кейси 
17.03-20.03 

3 Лужанський Сергій Борисович Вчителі математики 11.03-14.03 

4 Мензульська Олена Іванівна 
Удосконалення мовленнєвої компетентності вчителя в освітньому просторі 

НУШ 
31.03-03.04 

5 Ружило Наталія Анатоліївна Вчителі трудового навчання (технологій) та креслення 08.04-11.04 

6 Савченко Валентина Петрівна 
Формування читацької компетентності молодших школярів на засадах НУШ 

(тематичні) 
17.03-20.03 



7 Ясінський Вадим Вікторович 
Особливості викладання фізичної культури в початкових класах в контексті 

НУШ 
27.10-30.10 

8 Ясколд Ірина Едуардівна 
Партнерські відносини з батьками: сучасні стратегії та підходи 

  
19.05-22.05 

  

Графік проходження курсів педагогічними працівниками  

Пологівської філії І-ІІ ступенів на 2025 рік 

 

Тематичні курси ( 30 годин) 

№ 

з/п 
ПІБ вчителя Дата Категорія слухачів 

Тема 
 

1 
Пастушенко Лідія Олексіївна 

 
14.04-17.04 

Учителі української мови, 

літератури, зарубіжної 

літератури 

Реалізація ідей НУШ на уроках мовно-літературної 

освітньої галузі (українська мова, українська 

література, зарубіжна література). 7-9 клас 

2 Гронська Юлія Анатоліївна 27.01.-30.01 
Усі категорії педагогічних 

працівників 

Мовленнєва компетентність педагогічних працівників 

у контексті НУШ 

3 Волинець Тетяна Анатоліївна 27.01-31.01 
Усі категорії педагогічних 

працівників 

Інновації навчально-методичного потенціалу у 

викладанні англійської мови в умовах європейських 

інтеграційних процесів 

4 Кулик Любов Леонідівна 10.11-13.11 
Усі категорії педагогічних 

працівників 

Недискримінаційний підхід в освітньому процесі в 

умовах реалізації Концепції НУШ 

 

5 Кабак Богдан Миколайович 29.04-02.05 Вчителі хімії (7-8 класи) 
Організація ефективного навчання хімії у Новій 

українській школі 

6 Коваль Світлана Дмитрівна 03.03-17.03 Учителі початкових класів 

Формування читацької компетентності молодших 

школярів на засадах НУШ 

 

7 Лисак Інна Вікторівна 17.03-20.03 Учителі географії     (7-8 класи) 

Використання активних методів навчання та розвиток 

критичного мислення і творчих здібностей учнів при 

викладанні географії у 7-8 класах НУШ 

 

  



Фахові курси ( 30 годин) 

№ 

з / п 
ПІБ вчителя Дата Категорія слухачів 

1 Пастушенко Олександр Володимирович 28.01-31.01 Учителі фізичної культури 

2 Куцак Василь Дмитрович 28.01-31.01 Учителі Фізичної культури 

3 Бондаренко Майя Дмитрівна 21.01-24.01 Учителі інтегрованого курсу « Здоров’я, безпека, добробут» 

4 Сторожук Ігор Миколайович 01.04.-04.04 Учителі громадянської освіти 

5 Здунік Вікторія Ігорівна 28.01-31.01 
Учителі початкових класів  (за базовою типовою програмою 

МОН – І цикл, 2 клас) 

  

 


